
, #27741# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

14015695 23.08.2023 
Количество 

тепловой 
2,553 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 31.07.2023 по 23.08.2023 

Кастусик И. Б., ИП 

Батальная 69, Калининград (офис) 
1757 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

31.07.2023 

о 2.553 0.61 



#27740# Отчёт за период с 31.07.2023 по 23.08.2023. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

1757 
6810 
ТВ7 (ASCII) 
14015695 
1 
24.08.2023 

в )ОВ; едомость J )еrистрации парамет~ 

Дата 
!нар, dQ, dQg, dVl, dV2, dVЗ , dMl, dМ2, dМЗ, 
ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ т 

01.08.2023 - о о о о о о 

02.08.2023 - 0,068 о 1,141 о о 1,12 
03.08.2023 - 0,113 о 1,951 о о 1,914 
04.08.2023 - 0,107 о 1,922 о о 1,886 
05.08.2023 - 0,109 о 1,867 о о 1,831 
06.08.2023 - 0,102 о 1,852 о о 1,818 
07.08.2023 - 0,128 о 2,072 о о 2,032 
08.08.2023 - 0,135 о 2,162 о о 2,121 
09.08.2023 - 0,115 о 1,973 о о 1,936 
10.08.2023 - 0,119 о 1,998 о о 1,96 
11 .08.2023 - 0,114 о 1,956 о о 1,919 
12.08.2023 - 0,133 о 2,065 о о 2,025 
13.08.2023 - 0,11 о 1,89 о о 1,854 
14.08.2023 - 0,127 о 2,03 о о 1,991 
15.08.2023 - 0,131 о 2,033 о о 1,995 
16.08.2023 - 0,114 о 1,902 о о 1,866 
17.08.2023 - 0,117 о 1,905 о о 1,869 
18.08.2023 - 0,119 о 1,935 о о 1,898 
19.08.2023 - 0,125 о 1,97 о о 1,932 
20.08.2023 - 0,104 о 1,794 о о 1,76 
21.08.2023 - 0,118 о 1,928 о о 1,891 
22.08.2023 - 0,118 о 1,934 о о 1,898 
23.08.2023 - 0,124 о 1,98 о о 1,942 
Итого: - 2,55 о 42,26 . о о 41,458 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интег )аторов: 

Дата 
Q, Vl, V2, УЗ, 

Мl,т 
М2, МЗ, ТNar, 

ГДж мЗ мЗ мЗ т т ч 

31.D?.2023 о о о о о о о о 

23.08.2023 2,553 42,26 о о 41,458 о о 518 

Подnись абонента 

Представитель теnлоснабжения 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

Ttn, 
ч 

422 
456 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

о 24 
14 10 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

518 34 

552 час. 
518 час. 

tl, 
ос 

о 

64,5 
64,2 
64,1 
64,6 
64,2 
64,4 
64,5 
64,4 
64,4 
64,4 
64,8 
64,5 
64,7 
64,8 
64,6 
64,7 
64,7 
64,8 
64,5 
64,6 
64,6 
64,7 
61,73 

t2, pl , р2, 
ос МПа МПа 

о 0,59 0,6 
49,9 0,46 0,4 
50,2 0,39 0,28 
50,6 0,39 0,28 
50,3 0,4 0,28 
50,8 0,39 0,28 
49,4 0,4 0,28 
49,2 0,39 0,28 
50,2 0,39 0,28 
49,9 0,4 028 
50,2 0,4 0,28 
49,2 0,4 0,28 
50,3 0,4 0,28 
49,5 0,4 0,28 
49,2 0,41 0,28 
50 0,41 0,28 

49,8 0,4 0,28 
49,8 0,4 0,28 
49,4 0,41 0,28 
50,4 0,4 0,28 
49,7 0,41 0,28 
49,7 0,4 0,28 
49,5 0,4 0,28 
47,7 0,41 0,3 




